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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
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2113000011

2114000327

21150000316
21150600197
21160000171
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21160000287
21160000301
21160000474
21160600316
21160600371
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21170000201
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21180000428
21187000522
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21190600313
21190600323
21190600329
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21190600337
21190600338
21190600352
21190600353
21190600360
21190600362
21190600363
21190600372
21190600377
21190600389
21190600406
21190600422

2019/2020 Genap

AKA110/17

PENGANTAR AKUNTANSI Il

Jakarta

Nama Mahasiswa

BAYU HARIWICAKSONO
ADNAN HAMDALA

MHD. RIZKY SYAHPUTRA HRP
DWI RETNO ASIH RAHMAWATI
INNE NOVIANY

FIRLI OKTAPIANA

RATNA WANI SINURAT

NOVIA RIZKIANI

FARHAENY HADIANTIKA

FAHMI ALZAMENDI PRABOWO

MUHAMMAD FARIZ ARIE PRADANA

RETNO INDAH AMALIA
ISMAIL

MUHAMMAD FIKY FADHILAH
JHON EFRAN SAPUTRA
CHANDRA ARIEF NUR BUDIMAN
JOUSE BASTIAN

DINA KASIH ATI

YUSUF ABDURRAHMAN
MEGA SALSABILA
MUHAMAD RIZKI

DHEA AYU SAFITRI

NOPIA ALPIANI

WULAN SARI

ANDREAN AGUNG SETIAWAN
DAISY SUCIANI

TIRTA FIRDAUS

M. TAUFIK HIDAYAT
LISNAWATI

MERDIKA ARDIANTI PUTRI
ANGGI SUHENDI RAMADHAN
CHAKA FIRDAUS

FIFIH FEBRY YANI

GAMALIEL LUKAS

ANDRY

NAJIB REYNALDI

KHOIRUL MAHMUD

RONY HEZRON HASIHOLAN SARAGIH

MUCHTAR LUTHFI
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40 21197600423 ESABELLA OKTAVIA NURJANAH Q 0 Q Q O 0 Q Q 0 0 0 0 Q 0 0 0
0 0 0 0 0 0 4

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 5 1" 0 0 0 0 0 0 0 20
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Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
AKA110/17
PENGANTAR AKUNTANSI II

Cetak

Data Nilai

Semester

Pengajar

Status

Koreksi Nilai
Entri Nilai

: 2019/2020Genap

: ERIZAL AZHAR
: Publish, Tidak Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KET:‘;;;AN 1;gg‘£ )S (gg:’/i) (;J(‘I)‘;) :‘Il::lr Bobot | Simbol
1 (2113000011 | BAYU HARIWICAKSONO 81.25 50 0 55 39.63 0 E
2 (2114000327 | ADNAN HAMDALA 93.75 50 50 62 57.98 2 c
3 |21150000316 | MHD. RIZKY SYAHPUTRA HRP 87.50 50 0 68 44.15 0 E
4 121150600197 | DWI RETNO ASIH RAHMAWATI 93.75 50 55 65 60.38 2 c
5 121160000171 | INNE NOVIANY 93.75 60 60 78 68.78 3 B
6 | 21160000211 | FIRLI OKTAPIANA 100 50 55 68 61.90 2 C
7 121160000287 | RATNA WANI SINURAT 93.75 55 60 62 62.48 2.50 C+
8 121160000301 | NOVIA RIZKIANI 100 65 60 68 67.90 2.75 B-
9 121160000474 | FARHAENY HADIANTIKA 100 75 65 73 73.90 3 B
10 | 21160600316 | FAHMI ALZAMENDI PRABOWO 100 75 65 76 74.80 3.50 B+
11 (21160600371 | MUHAMMAD FARIZ ARIE PRADANA 100 65 60 65 67 2.75 B-
12 | 21170000095 | RETNO INDAH AMALIA 93.75 65 60 60 64.88 2.50 C+
13 (21170000201 | ISMAIL 100 65 60 55 64 2.50 C+
14 121180000206 | MUHAMMAD FIKY FADHILAH 100 50 55 68 61.90 2 C
15 121180000377 | JHON EFRAN SAPUTRA 100 50 50 62 58.60 2 c
16 | 21180000405 | CHANDRA ARIEF NUR BUDIMAN 100 50 55 76 64.30 2.50 C+
17 | 21180000418 | JOUSE BASTIAN 100 55 55 55 59.50 2 C
18 | 21180000428 | DINA KASIH ATI 93.75 50 55 73 62.78 2.50 C+
19 | 21187000522 | YUSUF ABDURRAHMAN 93.75 50 50 55 55.88 1 D
20 | 21190600006 | MEGA SALSABILA 93.75 50 50 62 57.98 2 c
21 21190600094 | MUHAMAD RIZKI 100 50 55 55 58 2 C
22 | 21190600300 | DHEA AYU SAFITRI 93.75 75 65 76 74.18 3.50 B+
23 (21190600313 | NOPIA ALPIANI 93.75 75 65 66 71.18 3 B
24 121190600323 | WULAN SARI 100 70 70 60 70 3 B
25 | 21190600329 | ANDREAN AGUNG SETIAWAN 100 65 65 68 69.40 3 B
26 | 21190600335 | DAISY SUCIANI 100 75 70 78 76.90 3.50 B+
27 |21190600336 | TIRTA FIRDAUS 100 50 60 55 59.50 2 C
28 [21190600337 | M. TAUFIK HIDAYAT 87.50 50 55 56 57.05 2
29 |21190600338 | LISNAWATI 100 75 65 55 68.50 3 B
30 [21190600352 | MERDIKA ARDIANTI PUTRI 100 80 65 77 76.60 3.50 B+
31 (21190600353 | ANGGI SUHENDI RAMADHAN 100 70 70 74 74.20 3.50 B+
32 21190600360 | CHAKA FIRDAUS 100 65 65 72 70.60 3 B
33 |21190600362 | FIFIH FEBRY YANI 100 75 70 78 76.90 3.50 B+
34 21190600363 | GAMALIEL LUKAS 100 60 65 67 67.60 2.75 B-
35 [21190600372 | ANDRY 93.75 50 55 68 61.28 2 C
36 |21190600377 | NAJIB REYNALDI 93.75 70 65 60 67.88 2.75 B-
37 [21190600389 | KHOIRUL MAHMUD 100 70 65 56 67.30 2.75 B-
38 [21190600406 | RONY HEZRON HASIHOLAN SARAGIH 100 75 65 60 70 3 B
https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 12



31/8/2020 Cetak
39 121190600422 | MUCHTAR LUTHFI 87.50 50 0 55 40.25 0
40 |21197600423 | ESABELLA OKTAVIA NURJANAH 100 80 70 78 78.40 3.75

Total 3868.75 2460 2245 2620 | 2584.38 0
Rata-rata 96.72 61.50 56.13 | 65.50 64.61 0

Batas Akhir Entri Nilai
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